A rendes tagok által fizetendő tagdíj mértéke a rendes tag egészségügyi divízióból származó éves 
árbevétele alapján az alábbiak szerint kerül meghatározásra: 

Rendes tag egészségügyi divízióból 
származó éves árbevétele 

Éves tagdíj mértéke 

0 - 500.000.000 Ft     568.000 (ötszázhatvannyolcezer) forint 

500.000.001 Ft - 1.000.000.000 Ft     822.000 (nyolcszázhuszonkétezer) forint 

1.000.000.001 Ft - 2.000.000.000 Ft  1.200.000 (egymillió-kétszázezer) forint 

2.000.000.001 Ft és fölötte 2.462.000 (kétmillió-négyszázhatvankétezer) forint 

A rendes tag éves tagdíja évente négy egyenlő részletben, tárgyév január 10., április 10., július 10. és 
október 10. napjáig előre fizetendő. 

4.2.3. Az egyesület pártoló tagjai által fizetendő – az Elnökség által meghatározott összegű (5.3.6.